
■ 品名

C形同軸ケーブル 5C-FB

■ 品番

5C-FB

仕 様 書

■ 特長

電気特性, インピーダンスが安定しています。

絶縁体 外部導体 シース内部導体
外径

5.0mm

材質

PEW

編組：材質

TAC

標準色

黒

外径

5.1mm

編組：外径

5.7mm

材質

PVC

外径

7.5mm

■ 用途

テレビの配線や75Ωの高周波機器の接続、内部配線

1/1

■ 仕様参照メーカー

関西通信電線株式会社
※在庫の都合上、他メーカーの同等製品を出荷する場合もあります。
　その際には若干仕様が異なる場合がありますのであらかじめご了承ください。

素線本数/外径

1/1.05mm

材質

AC

概算質量
(kg/km)

63

インピーダンス
(Ω)

75±3

減衰量標準値 (dB/km)
470MHz

145

220MHz

96

90MHz

60

770MHz

190

導体抵抗
(20℃ Ω/km)

21.10以下

耐電圧
(ACV/1分間)

1,000

静電容量
(nF/km)

約56

絶縁抵抗
(MΩ-km)

1,000以上

※1)外部導体 : 両面アルミ箔帳付けプラスチックテープ　2)減衰量の最大値は標準値の115%以下

画像例 : 7C-FB


