



画像例：7C-FB

■ 品名

C形同軸ケーブル 5C-FB

■ 品番

5C-FB

■ 特長

電気特性、インピーダンスが安定しています。

■ 用途

テレビの配線や75Ωの高周波機器の接続、内部配線

■ 仕様参照メーカー

関西通信電線株式会社

※在庫の都合上、他メーカーの同等製品を出荷する場合もあります。
その際には若干仕様が異なる場合がありますのであらかじめご了承ください。

内部導体		絶縁体		外部導体			シース			インピーダンス (Ω)	概算質量 (kg/km)
材質	素線本数/外径	材質	外径	外径	編組：材質	編組：外径	材質	標準色	外径		
AC	1/1.05mm	PEW	5.0mm	5.1mm	TAC	5.7mm	PVC	黒	7.5mm	75±3	63

導体抵抗 (20°C Ω/km)	耐電圧 (ACV/1分間)	静電容量 (nF/km)	絶縁抵抗 (MΩ-km)	減衰量標準値 (dB/km)			
				90MHz	220MHz	470MHz	770MHz
21.10以下	1,000	約56	1,000以上	60	96	145	190

※1)外部導体：両面アルミ箔帳付けプラスチックテープ 2)減衰量の最大値は標準値の115%以下